ﬁ T1 - Systeme de papier toilette
jumbo
Think ahead.

Tork Distributeur pour Papier toilette Jumbo

Article 554000

- Systéme T1

Matériau Plastique

Longueur 13.3cm
Largeur 43.7 cm
Hauteur

Couleur

Le distributeur pour papier toilette rouleau Jumbo Tork de la
gamme Elevation est adapté aux endroits tres fréquentés. Sa trés
grande capacité réduit le temps consacré a I'entretien et garantit
de ne jamais manquer de papier. Les distributeurs Tork Elevation
ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression
durable pour vos clients.

Fonctionnalité intelligente permettant
d’utiliser la totalité du rouleau afin de
réduire le gaspillage

Frein de rouleau optimal évitant le
déroulement ininterrompu des rouleaux et
réduisant la consommation

Vitre transparente pour savoir le niveau du

www.tork.fr rechargement



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540349283

1

368 mm

444 mm

139 mm

22.71 dm3

1581 g

1581 g

Carton

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540349283

1

1

368 mm

139 mm

444 mm

22.71 dm3

1.6 kg

1.9 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540371819
65

65

1990 mm

800 mm

1200 mm

1.48 m3

102.76 kg
123.18 kg

T1 - Systéme de papier toilette jumbo

Produits compatibles

Tork Papier toilette Jumbo

Universal — 1 pli

Tork Papier toilette Jumbo doux

Premium

Tork Papier toilette Jumbo

Advanced

Produits similaires

A

682008 556000

681008

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essi

.com

www.tork.fr

472117

620263

472118



