

## Tork Distributeur pour Papier toilette Jumbo



Article	554000
Système	T1
Matériau	Plastique
Longueur	13.3 cm
Largeur	43.7 cm
Hauteur	36 cm
Couleur	Blanc

Le distributeur pour papier toilette rouleau Jumbo Tork de la gamme Elevation est adapté aux endroits très fréquentés. Sa très grande capacité réduit le temps consacré à l'entretien et garantit de ne jamais manquer de papier. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

www.tork.fr

Fonctionnalité intelligente permettant d'utiliser la totalité du rouleau afin de réduire le gaspillage

Frein de rouleau optimal évitant le déroulement ininterrompu des rouleaux et réduisant la consommation

Vitre transparente pour savoir le niveau du rechargement

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540349283	7322540349283	7322540371819
Pièces	1	1	65
Unités consommateur	-	1	65
Hauteur	368 mm	368 mm	1990 mm
Largeur	444 mm	139 mm	800 mm
Longueur	139 mm	444 mm	1200 mm
Volume	22.71 dm3	22.71 dm3	1.48 m3
Poids net	1581 g	1.6 kg	102.76 kg
Poids brut	1581 g	1.9 kg	123.18 kg
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-

## **Produits compatibles**

Tork Papier toilette Jumbo
Universal – 1 pli

Tork Papier toilette Jumbo doux
Premium

Tork Papier toilette Jumbo
Advanced

472118

## **Produits similaires**



## **Contact**

Essity France Professional Hygiene 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com